



Åkersberga IBF verksamhetsberättelse säsongen 2022/2023

Föreningen gick in i säsongen 2022/2023 med helt nya förutsättningar jämfört med tidigare år, speciellt de två senaste som varit kraftigt påverkade av pandemin. Utmaningarna föreningen stod inför var dels ekonomiska mht att damlaget skulle spela i högsta serien (SSL) för första gången och de ekonomiska och organisatoriska följer detta innebar. Vidare fanns ett återstartsbehov inom föreningen i syfte att breddverksamheten som påverkats under pandemin måste få fokus för att kunna återta medlemsantalen. Föreningen skulle även flytta huvuddelen av sin verksamhet från Åkersberga sporthall till den nybyggda multiarenan, detta innebar självklart ett lyft för föreningen men skapade samtidigt en viss inkörmingsproblematik.

Föreningens grund och huvudsakliga volym är breddverksamhet. SSL-avancemanget till den här säsongen blev, något överraskande, lite grädd på moset för föreningen. Vi var som förening inte förberedda på att det skulle bli ett avancemang i år så egentligen fanns varken ekonomi eller organisation redo för det. Inriktningen blev tidigt att elitverksamheten, så långt som möjligt, inte skulle få kannibalisera på vår barn- och ungdomsverksamhet. Genom ett intensivt arbete mot potentiella sponsorer lyckades föreningen dra in relativt stor ekonomi, men det är självfallet ett problem att det inte finns ekonomi att erhålla från FSSL för att täcka en del av de utökade kostnader som är kopplade till SSL-spel. Behovet av utökad organisation hanterades genom att ett antal eldsjälur lade ner mycket energi med kort varsel inför säsongen, och sedan även löpande under säsongen.

Säsongen 2022/2023 kommer föreningen gå ca 190 tkr i förlust. Utgiftsmässigt träffades budget ganska väl, däremot landade intäkterna lägre för cuper och camper än budgeterat. Inför kommande säsong kommer föreningen att jobba ännu hårdare med intäktssidan i form av sponsorer och en egenarrangerad cup. Tack vare en relativt solid ekonomi sedan tidigare tål klubben ett par år med negativt resultat, men det är självfallet inte hållbart i längden.

Förutom att damlaget på ett imponerande sätt lyckades hålla sig kvar i SSL så avancerade herrlaget från division 2 till division 1 med ett lag bestående av egna produkter. Herrlagets avancemang innebär att herrarna kommande säsong har i princip motsvarande behov som damerna avseende matcharrangemang.

På knattesidan startades nya lekisgrupper upp för barn födda 2016 resp 2017, och nya träningsgrupper för P15 resp F15. Detta har fungerat bra, men rekryteringen av nya spelare i knatteåldern måste fortsatt ges prioritet för att långsiktigt behålla klubbens kvalitet och volym. I detta kommer utbildning och omhändertagande av nya ledare vara mycket viktiga inslag.

Ungdomssidan har klarat sig genom pandemin med blandat resultat. Vissa årskullar har tappat många spelare vilket kommer ge effekter under många år framöver. Klubben behöver sannolikt bli bättre på att rekrytera (och ta hand om) nya spelare även i de lite äldre årskullarna. Ljuspunkter värda att nämna är dock t ex P09 som behållit många spelare, likaså FU16 som genom samarbete mellan årskullar lyckats behålla både volym och kvalitet.



På juniorsidan sågs effekter av bl a pandemin, där det var ont om spelare födda 2004-2006. Såväl tjejer som killar var mycket nära att kvalificera sig till slutspel i juniorallsvenskan men missade med minsta möjliga marginal. På tjejsidan ser återväxten positiv ut, men pojsidan kommer ha några tuffa år pga tunna årskullar i aktuella åldrar.

På veteransidan hände flera positiva saker tack vare enskilda initiativ. Herr veteran bedrev under året två träningar i veckan med stor närvaro, och efter jul startade även träningsgrupper för dam veteran. Bägge dessa grupper har många deltagare och fyller ett glapp som länge funnits i föreningen.

Sammanfattningsvis har säsongen haft många nya eller nygamla inslag, även om verksamheten i stort skett som vanligt. Föreningen har lärt sig mycket under året, och ser med tillförsikt fram emot nästa säsong!

Styrelsen har under året bestått av:

Anders Vestman, ordförande

Marcus Waltrén, vice ordförande

Gunilla Erlandsson, kassör

Hedda Odell, ledamot

Fredrik Loreby, ledamot

Daniel Duvmar, ledamot (ej aktiv i styrelsen sedan januari)

Björn Langley, ledamot (ej aktiv i styrelsen sedan januari)